
 

 

POSTANOWIENIE NR 372/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia,       co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

372/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gałkówku-Kolonii, Gałkówek-Kolonia 

38, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Bogusława Duda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gałkówek-Kolonia 

2. Regina Eleonora Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Eufeminów 

3. Karolina Majczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Mała 

4. Iwona Michalska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

5. Katarzyna Dorota Piera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gałkówek-Parcela 

6. Mirosława Jadwiga Socha, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gałkówek-Kolonia 

7. Elżbieta Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP Polik, Polik 45, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Renata Balcerak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Moskwa 

2. Lucyna Brdoń-Zamrzycka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Paprotnia 

3. Iwona Dobroszek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Teodorów 

4. Włodzimierz Krawczyk, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Polik 

5. Gabriela Pastusiak-Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Polik 

6. Monika Marta Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buczek 

7. Joanna Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Polik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej, Dąbrówka Duża 60, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Jolanta Binio, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

2. Jadwiga Grażyna Borowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Ewa Dzwonkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Stare Koluszki 

4. Karolina Jedynak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przecław 

5. Emilia Agnieszka Klimczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brzeziny 

6. Paweł Krzysztof Kusiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

7. Anna Loba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tadzin 

8. Krzysztof Majczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Mała 

9. Paulina Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Kołacki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu, Przecław 33, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Patrycja Jajszczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Helenówka 

2. Ewa Sylwia Knopik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędziorki 

3. Patrycja Maria Knyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Duża 

4. Patrycja Orłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Adam Sługocki, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

6. Edyta Iwona Supera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielanki 

7. Marzena Barbara Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzemboszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bogdance, Bogdanka 5, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

2. Renata Bogdańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bogdanka 

3. Sławomir Fronc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

4. Dorota Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Koluszki 

5. Justyna Emilia Pawlak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bogdanka 

6. Agnieszka Pokorska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zalesie 

7. Sylwia Sztandera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala OSP Jordanów, Jordanów 15, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Mariola Agnieszka Gorzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiączyń Dolny 

2. Stanisław Grzelak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Przecław 

3. Ernest Wojciech Kopaniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Mirosława Jadwiga Mospinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

5. Julia Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koluszki 

6. Ewelina Katarzyna Rdesińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Witkowice 

7. Sylwia Danuta Tokarska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Witkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa w Małczewie, Małczew 17A, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Adrian Ryszard Długosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Iwona Domańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędziorki 

3. Krzysztof Fijałkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Helenów 

4. Paulina Anna Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Eufeminów 

5. Anna Laszczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Małczew 

6. Tomasz Cezary Pietrzak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

7. Katarzyna Strumian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala OSP Grzmiąca, Grzmiąca 59, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Małgorzata Chudzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Kamila Martyna Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Duża 

3. Karolina Agnieszka Pabjańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Gabriela Karolina Pietrzak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Grzmiąca 

5. Bogusława Justyna Sasin, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Dąbrówka Mała 

6. Ewelina Renata Wasielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

7. Ewelina Wojdal, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Grzmiąca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala OSP Paprotnia, Paprotnia 50, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Wioletta Klaudia Długosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Natalia Magdalena Gumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

3. Aneta Krystyna Hejchman, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gałkówek-Kolonia 

4. Jan Stefan Kobiera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

5. Justyna Marta Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tworzyjanki 

6. Anna Szlendak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

7. Agata Twardowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala OSP Witkowice, Witkowice 44A, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Adrian Antoniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różyca 

2. Joanna Maria Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Elżbieta Polit, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witkowice 

4. Mariusz Sikora, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

5. Joanna Turek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Witkowice 

6. Agata Magdalena Zajdel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jordanów 

7. Marzena Żurawska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bogdanka 

 

 


		2024-05-16T11:58:34+0000




